La seva execució s’iniciarà al 2025 en la data que 
figuri en el contracte en virtut de l’establert al plec de clàusules administratives 
particulars, plec de prescripcions tècniques i a l’oferta de l’empresa adjudicatària. 

Tercer.- AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa màxima de SIS-CENTS TRES 
EUROS (603,00€), més la quota d’IVA del 21% (126,63€), sent un total de SET-
CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CPÈNTIMS (729,63€), IVA 
inclòs, amb càrrec a l’exercici i partida pressupostària següent: 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2026 01-9204A-22706 547,22€